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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61627015N

2. Data e Regjistrimit 27/04/2026
3. Emri i Subjektit Public Relations Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   RRUGA MEMO METO, PALLATI 31, 
KATI I, NJESIA BASHKIAKE NR.8, NUMRI PASURISE 
6/189+2+31, ZONA KADASTRALE 8350, SIP.66.5 M2. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimor, bujqesor industrial, kafese dhe sheqerit 
dhe aksesoreve te tyre eksperese te kafese, servis te 
ekspreseve kafese dhe montim i tyre, materiale te ndertimit 
dhe te paisjeve elektrike dhe hidrosanitare, veshmathje. 
Agjensi reklamash e mesazhe promocionale in-door dhe out-
door. Import-eksport, prodhim, tregeti me shumice e pakice 
te banakeve per bar-resorante dhe aksesoreve te tyre. 
Transporti i mallrave dhe udhetreve per vete dhe te 
trete.Tregtia me pakicë e makinave, Import-Eksport I tyre, 
Makina me qera, Parking. Shoqëria mund  të kryejë çdo 
aktivitet tjetër  të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin 
e qëllimeve  të Shoqërisë.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Genci Kujxhiu
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Nga: 17/04/2026 Deri: 17/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ergys Bulku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Public Relations Albania
E-Mail: klaudiobushaj@yahoo.com  
Telefon: 0697877008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599560-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5382D651-6E3B-47F0-8511-1E069C7F3C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E694C1-DBF8-4523-9AAC-8326BC2B1FC8

